CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS
EXISTENTES E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA A

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU
EDITAL 001/2022

1

LISTA DE CANDIDATOS DEFERIDOS COM ISENÇÃO DE
TAXA DE INSCRIÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU torna público a LISTA DE CANDIDATOS CUJAS INSCRIÇÕES FORAM

DEFERIDAS COM ISENÇÃO DE TAXA do CONCURSO PÚBLICO – Edital 001/2022.

Caso a solicitação tenha sido indeferida, o candidato poderá garantir a sua participação no Concurso Público

acessando o endereço eletrônico www.caipimes.com.br, gerando o boleto e efetuando o pagamento integral do

valor de inscrição, conforme instruções disponibilizadas no Edital de Abertura das Inscrições – 001/2022.

O candidato que não proceder conforme estabelecido acima, não terá a inscrição efetivada.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO VAGA

000754 ABMAEL DA SILVA PONTES 000307369432 005 - Procurador Legislativo

000881 ADIEL ÁLVARO DA SILVA 000499148034 001 - Assistente Administrativo

001149 ALDIMARA APARECIDA DA LUZ 000332739739 002 - Auxiliar de Serviços de Manutenção

000376 ALESSANDRA RENATA ALVES DE SOUZA 000212449898 001 - Assistente Administrativo

000959 ALEX VALDO CARVALHO GALLERANI 00028741954X 001 - Assistente Administrativo

000240 AMANDA CAROLINA BARBOSA BICUDO 000463129301 001 - Assistente Administrativo

000144 ANDREIA HELENA DOMINGUES CONCEICAO 000422394257 002 - Auxiliar de Serviços de Manutenção

000622 BRUNA APARECIDA BARREIROS 000422391529 001 - Assistente Administrativo

000809 BRUNA APARECIDA BARREIROS 000422391529 002 - Auxiliar de Serviços de Manutenção

000170 CAIO HENRIQUE GUTIERREZ 000475407969 001 - Assistente Administrativo

000581 CAROLINE MOREIRA DE SOUZA 000556739565 001 - Assistente Administrativo

001011 DANIELA SILVA VASQUE 000596055444 001 - Assistente Administrativo

000425 DEVALCI NASCIMENTO 000271826289 004 - Motorista do Legislativo

000284 ELISETE APARECIDA FELICIANO 000108311570 004 - Motorista do Legislativo

00068 ELIZABETE MARIA PINTO 000431422692 001 - Assistente Administrativo

000938 FABIO DA SILVA SANTOS 001405800348 001 - Assistente Administrativo

000310 FERNANDA ARAUJO SANTANA 000423343440 002 - Auxiliar de Serviços de Manutenção

000311 FERNANDA ARAUJO SANTANA 000423343440 001 - Assistente Administrativo

001161 GABRIELA BARBOSA DE SOUSA 000563732738 001 - Assistente Administrativo

001013 GIOVANNI CUBA PERGER 000550951969 001 - Assistente Administrativo

000709 GISELE ELISA SARTORI 000340441768 001 - Assistente Administrativo

000595 GRAZIELA REGINA RUIZ DO AMARAL 000307399928 002 - Auxiliar de Serviços de Manutenção

000597 GRAZIELA REGINA RUIZ DO AMARAL 000307399928 001 - Assistente Administrativo

000420 HELENA CARVALHO GALDINO 000420585114 001 - Assistente Administrativo

000124 HÉRICA MARCIANA RAMOS VIEIRA 000416450143 001 - Assistente Administrativo

000127 HÉRICA MARCIANA RAMOS VIEIRA 000416450143 002 - Auxiliar de Serviços de Manutenção

000859 IRACI DA SILVA PONTES 000162047460 001 - Assistente Administrativo

000905 JEFFERSON APARECIDO RIBEIRO LEITE 000406894796 002 - Auxiliar de Serviços de Manutenção

001125 JEFFERSON HENRIQUE NUNES PEREIRA 000474803557 001 - Assistente Administrativo

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS
EXISTENTES E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA A

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU
EDITAL 001/2022

2

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO VAGA

001124 JEFFERSON HENRIQUE NUNES PEREIRA 000474803557 002 - Auxiliar de Serviços de Manutenção

000166 JOSEILDO LOURENCO DA SILVA 000424054991 004 - Motorista do Legislativo

000191 JOSEILDO LOURENCO DA SILVA 000424054991 001 - Assistente Administrativo

000379 JOSICLEIA CINTIA GARCIA BISPO 000489077134 001 - Assistente Administrativo

000488 LAÍS APARECIDA VENTURINO 000416425513 005 - Procurador Legislativo

000424 KATIA CHAGAS DA SILVA AMARO 000422393150 001 - Assistente Administrativo

000333 LEONARDO PEREIRA DA ROCHA 000523849217 005 - Procurador Legislativo

000184 LETÍCIA SILVA DE JESUS ROCHA 000468911662 001 - Assistente Administrativo

000576 LHOARA ALEXANDER CARNIETTO LUNARDI 000632173488 001 - Assistente Administrativo

000818 LUCIANE BERNARDO 000275955308 002 - Auxiliar de Serviços de Manutenção

000820 LUCIANE BERNARDO 000275955308 001 - Assistente Administrativo

000655 MAIARA MOREIRA CEZARIO 000468498874 001 - Assistente Administrativo

001174 MARIA SILVANA DE MORAES 000170797831 002 - Auxiliar de Serviços de Manutenção

000866 MOISÉS EDUARDO SALLES 000321590168 001 - Assistente Administrativo

000470 NAIARA DULTRA DE ANDRADE 000042171900 001 - Assistente Administrativo

000586 NAIARA MARIAN DE MELO FERREIRA 000420481138 001 - Assistente Administrativo

000483 NAYARA CRISTINA GONÇALVES NASCIMENTO 000417042978 005 - Procurador Legislativo

000252 NELSON ANTONIO DO NASCIMENTO JUNIOR 000401654060 001 - Assistente Administrativo

000935 NICOLLAS GABRIEL FAZIO FERREIRA 000609950514 001 - Assistente Administrativo

000100 PEDRO PAULO DE SOUSA 00022327995X 001 - Assistente Administrativo

001086 PRISCILA RIBEIRO PORTO 000349152913 001 - Assistente Administrativo

000840 PRISCILA WINCKLER FERREIRA SOBRINHO 000422391761 001 - Assistente Administrativo

000508 RODRIGO DE JESUS NUNES 000275291066 004 - Motorista do Legislativo

000594 RODRIGO FRANCISCO DA SILVA 000441339918 001 - Assistente Administrativo

000867 SAMANTA SANTANA DOS SANTOS GOUVEA 000496106855 001 - Assistente Administrativo

000057 SANDRA MEIRA DE ALMEIDA SILVA 00062729893X 001 - Assistente Administrativo

000931 SEBASTIANA ANTÔNIA DE SOUSA 000357034168 001 - Assistente Administrativo

000354 SHEILA GRACILIANE PEREIRA MARIANO 000434425904 001 - Assistente Administrativo

000218 SOLANGE PEDROZO 000161445585 002 - Auxiliar de Serviços de Manutenção

000217 THAIS FINI PREISSLER 000482833002 001 - Assistente Administrativo

000630 TIAGO HENRIQUE BERNARDO PEREGRINA FALOSSI 000482068103 002 - Auxiliar de Serviços de Manutenção

000638 TIAGO HENRIQUE BERNARDO PEREGRINA FALOSSI 000482068103 001 - Assistente Administrativo

000477 VANIA ISABEL SACRAMENTO MORALES 000279554047 001 - Assistente Administrativo

000829 VITOR FAGUNDES RODRIGUES 00047420753 004 - Motorista do Legislativo

000041 WELLINGTON TIAGO ROCHA 000415280266 002 - Auxiliar de Serviços de Manutenção

000899 WELLINGTON TIAGO ROCHA 000415280266 001 - Assistente Administrativo

BOTUCATU, 27 de maio de 2022.

Vereador Rodrigo Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal de Botucatu